
LIETUVOS KINO CENTRO PRIE KULTŪROS MINISTERIJOS
DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL 2024 M. LIETUVOS DELEGACIJOS KINO KRITIKŲ TARPTAUTINIŲ KINO

FESTIVALIŲ SĄRAŠO TVIRTINIMO

2023 m. gruodžio   d. Nr. 
Vilnius

Vadovaudamasis  Lietuvos  delegacijos  kino  kritikų,  dalyvausiančių  tarptautiniuose  kino
festivaliuose, atrankos ir išlaidų kompensavimo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos kino centro prie
Kultūros ministerijos 2023 m. balandžio 26 d. įsakymo Nr. V-28 „Dėl Lietuvos delegacijos kino
kritikų, dalyvausiančių tarptautiniuose kino festivaliuose, atrankos ir išlaidų kompensavimo tvarkos
aprašo patvirtinimo“, 7 punktu,

t v i r t i n u 2024 m. Lietuvos delegacijos kino kritikų tarptautinių kino festivalių sąrašą:

Eil.
nr.

Tarptautinio kino festivalio pavadinimas Kino kritikų 
skaičius, vnt.

Kompensuojama
išlaidų suma 
vienam kino 
kritikui, EUR

1. Tarptautinis Berlyno filmų festivalis, Europos kino 
mugė (Berlin International Film Festival and Market)

3 450

2. Tarptautinis Kanų kino festivalis (International Cannes 
Film Festival)

4 550

3. Tarptautinis Ansi animacinių filmų festivalis (Annecy 
International Animation Film Festival and Market)

1 600

4. Tarptautinis Karlovi Varu kino festivalis (Karlovy Vary 
International Film Festival)

1 500

5. Tarptautinis Venecijos kino festivalis (79th Venice 
International Film Festival)

3 600 

6. Tarptautinis Leipcigo animacinių ir dokumentinių filmų 
festivalis (DOX Leipzig)

1 500 

7. Tarptautinis Talino kino festivalis "Juodosios naktys" 
(Tallinn Black Nights Film Festival)

2 500

8. Tarptautinis Amsterdamo dokumentinių filmų festivalis 
(IDFA)

1 500 

Direktorius             Laimonas Ubavičius   

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos kino centras prie Kultūros ministerijos 302783199, Z.
Sierakausko g. 15, Vilnius, LT-03105

Dokumento pavadinimas (antraštė) ĮSAKYMAS DĖL 2024 M. LIETUVOS DELEGACIJOS KINO
KRITIKŲ TARPTAUTINIŲ KINO FESTIVALIŲ SĄRAŠO
TVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-12-14 Nr. V-91
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Laimonas Ubavičius, Direktorius
Sertifikatas išduotas LAIMONAS UBAVIČIUS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-12-14 11:55:06 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-12-14 11:55:22 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2023-11-01 14:17:05 – 2028-10-30 23:59:59
Parašo paskirtis Registravimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Greta Narimanidzė, Administratorius
Sertifikatas išduotas GRETA NARIMANIDZĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-12-14 13:42:37 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-EPES
Laiko žymoje nurodytas laikas –
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2022-03-07 14:35:30 – 2025-03-06 14:35:30
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

–

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

DBSIS, versija 3.5.74.6

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2023-12-14
14:32:11)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2023-12-14 14:32:11 DBSIS


